
"SALUD

Designan a representante del Ministerio ante el Directorio de la Sociedad de
Beneficencia Pública de Huacho 

RESOLUCIÓN MINISTERIAL
Nº 1142-2002-SA/DM

Lima, 10 de julio del 2002

Visto el Oficio Nº 1037-2002-DISA.LN.HHHO.S.B.S.D.
cursado por el Director Ejecutivo del Hospital de Huacho
- Huaura - Oyón Servicios Básicos de Salud;
De conformidad con lo previsto en los Artículos 1º inciso
b) del Decreto Supremo Nº 002-97-PROMUDEH de
15.May.97, y 6º del Decreto Ley Nº 21292;

SE RESUELVE:

Artículo 1º.- Dar por concluida, a partir de la fecha de
la presente Resolución, la designación del Director Ejecutivo
del Hospital Regional de Huacho, como representante
del Ministerio de Salud ante el Directorio de la Sociedad
de Beneficencia de Huacho, dándosele las gracias
por los servicios prestados.

Artículo 2º.- Designar, a partir de la fecha de la presente
Resolución, representante del Ministerio de Salud ante el
Directorio de la Sociedad de Beneficencia Pública de Huacho,
a la psicóloga ELIZABETH TINEO MACHADO.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

FERNANDO CARBONE CAMPOVERDE
Ministro de Salud"


